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PROVINCIA DE PALENGIA. 

Distrito municipal de CozueM 

Ayuntamiento de Ociznelos. 
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Sección única. 
C o p i a de las listas e l é c t o r a f c ^ á s a Diputados á Cortes, provinciales y cargos municipales, según resulta del Censo existente en 

la becretarxa de Ja Diptit.aewSh Provincial, que se publica en el Boletín en cumplimiento á lo prescrito en el art. 10 de la lev 
de 20 de Junio de 1890. y 
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APELLIDOS. 

A. 
Andrés Mencia 
Arenas Martín 
Alcalde Barrio 

c. 
Calderón Martín 
Cardo Martín 
Cabillo Róscales 
Carneros García 
Cardo Mayor 
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Fernández Salvador 
Fernández Santos 
Fernández Santos 

G . 

García Santos 
García Gordo 
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Iglesias Cosgaya 

L. 
Lezcano Bores 
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Martín Martín 
Martín Fernández 
Martínez Gutiérrez 
Márcos Aparicio 
Merino Salvador 
Mencia Cosgaya 
Martín Fernández 
Miguel Elices 
Merino Pérez 
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Martín Cosgaya 
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Doce 
Rodríguez 
Aparicio 
Salvador 
Calderón 
García 
Fuente 
Doce 
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Martín 
García 

NOMBRES. EDAD, 
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Pedro. 
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Vicente. 
Angel. 
Mariano. 
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Francisco. 
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Justo. 
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Casimiro. 
Eusebio. 
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Tomás. 
Pedro. 
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Hermenegildo. 
Vicente. 

45 
55 
35 

49 
62 
65 
39 
27 

39 
69 
39 

42 
32 

36 

73 
42 
68 
72 
39 
77 
36 
65 
33 
38 
26 

65 
64 

55 
46 
43 
65 
58 
67 
51 
52 
33 
36 
62 

DOMICILIO. 
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PROFESIÓN. 

Labrador. 
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NÍJMERO DE OIIDEN DOMICILIO. Si es ó lió ¿SABE 

de la Ins-cripción Konernl. 
en la 

Sección. 
APELLIDOS. NOMBRES. EDAD, 

i CALÍJK, Núm." 
PROFESION. para cargos Ooncojilos leer? e s c r i b i r ; 

69 40 Salvador Salvador Pedro. 26 Real. 16 Labrador. Si. Si. 
53 41 Salvador Calderón Eugenio. 40 Idem. 7 Idem. id. id. 
04 42 Salvador Salvador Juan. 28 Idem. 1 Idem. i d . i d . 
65 43 Salvador Suances Marcelino. 28 Idem. 42 Idem, i d . i d . 

Palencia 8 de Julio de 1902. 
E L PRESIDENTA DE LA DIPUTACIÓN, 
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Impronta, da la Casa de Expósitos y Hospicio provincial. 


